
--
BH POSIA 'JP 8H POSIA" d.o.o. Soroievo

KABINET GENERALNOG DIREKTORA GENEMLNA DIREKCIJA

Broi: 01-13.71-1 1308-5/15
Sarajevo, 03. 06. 2015.9od.

Na osnovu alana 46. Statuta "JP BH Posta" d.o.o. Sarajevo (preeiseeni tekst), elana 18. Zakona o
javnim nabavkama ('Sluibeni glasnik BiH', br.39/14) ielana 2. stav (3) Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma ('Sluzbeni glasnik BiH', br.90/14), a u vezi sa Zahtievom Sluzbe za pravne,kadrovske i opce
poslove broj: 07.2-'13.71-11308-1/15 od 01.06.2015. godine, Generalni direktor "JP BH POSTA'd.o.o.
Sarajevo donosi:

ODLUKU
o pokratanju postupka iavne nabavke putem direktnog sporazuma

dlan 1.
Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku koja nema
karakter investicije i investicionog odrzavanja, a odnosi se na nabavku struEnog dasopisa
,,POSLOVNI KONSULTANT" od FIN consult d.o.o. Tuzla.

dtan z.
Za rcalizaciu nabavke iz elana 1. ove Odluke odobravaju se linansijska sredstva u iznosu do 200,00
KM bez PDV-a, shodno Planu poslovanja za 2015 godinu, odn. Planu javnih nabavki za 20'15.
godinu,tabela Javne nabavke,red broi 27-stru6na literatura,Plan javnih nabavki za 2015.red.br:33-
struana literatura,novine i dasopisi,JRJN 22'120000,roba.

Clan 3.
Realizaci.ja ove odluke provest 6e se na nivou stuene sluzbe Sektora za ekonomsko-finansijske poslove
u Generalnoi direkciji u skladu sa Zakonom i opCim aktima Drustva.

Na osnovu provedene procedure prikupljanja potencijalnih ponuda shodno odredbama Clana 5. stav (4)
Pravilnika o javnim nabavkama Drustva, saglasnost na prijedlog ponudaea daje Generalni direktor.

e lan 4.
Nakon provedenog direktnog sporazuma sa odabranim ponudaeem zakljuait de se odgovaraiuei ugovor
shodno elanu 7. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ili pribaviti radun ili druga odgovarajuca
dokumentacija.

6hn s.
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

ObrazloZenjs
Sluzba za pravne,kadrovske i opce poslove obratila se sa zahtjevom W:07.2-13.7'l-1'|.308- l/'15 od
01.06.2015. godine. za nabavku stuenog dasopisa ,POSLOVN I KONSULTANT" od "FlN" consalt d.o.o.
Tuzla. Analizirajuci predmetni zahtjev, Strucni tim za provodenje postupaka .iavnih nabavki u ,JP BH
POSTA'd.o.o. Sarajevo utvrdio je da su ispunjene pretpostavke za realizaciju nabavke, te je shodno
zakonu i opeim aktima Drustva dostavio predmetni zahtjev Generalnom direktoru na konadno
odobravanje i saglasnost aktom br. 0'l -13.71-1'1308-4/15 od 01. 06. 2015.9od. sa prijedlogom
odgovara.iuce odluke.
Cijeneei navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

DOSTAVITI:
'1. Strudnom timu za javne nabavke;
2. Sluzba marketinga
3. ata
4, EKF

0(
4:^

%

"JP BH POSTA"d.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroiovo, BiH
Tel: +387 33 252 613; Fox: + 347 33 252 743; e-moil: Iobino!@posto.bo

Op.i.rki 3ud u Soroi.vu bi .i.l.nio 065-0-R.9-06-00l 196
ld€nrililocioni b. 42006122l ooo5; ?DV br 2006822r 0005; Poreznibi OlOr9729

konlokl cenlor

(tsrz


